УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
администрации муниципального образования

Тбилисский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
имени Еероя Советского Союза Якубина Ивана Максимовича

ПРИКАЗ

от 10 января 2023 года №  11

ст-ца Тбилисская

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества
педагогических работников в МБОУ «СОШ № 1», утвержденным
приказом от 10 января 2023 года № 11, в целях организации
наставничества, п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить с 10 января 2023 года по 31 августа 2023 года
наставническую пару:
- учитель английского языка Попова Н.В. (наставник);
- учитель английского языка Кононова В.В. (наставляемый).

Основание: согласие Поповой Н.В., дополнительное соглашение к
трудовому договору Поповой Н.В., согласие Кононовой В.В.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
ответственное лицо за организацию методической работы Тарасову С.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № I»